

Organizácia:

**SLOVEL LEVOČA, s.r.o.**

Nová 53

054 01 Levoča

**Objednávka č. 9/2017**

V Nemcovciach, dňa: 11.09.2017

Por. č.	Predmet objednávky	Množstvo	Jednot. cena € bez DPH	Cena spolu € bez DPH
	Objednávame si u Vás:			
1.	MeiStream T50 MAP 16 DNL200 03_40 R100	1 ks	224,20 €	224,20 €
2.	Modul HRI-MEI B4/100L500ms/40- 125/50 C	1 ks	68,50 €	68,50 €
3.	Vodomer 420 020 L165 G1 Q3_4 R80 PB	25 ks	28,22 €	705,55 €
4.	Príp. časti pre vodomer DN20 (3/4") pár	15 pár	5,20 €	78,00 €
	Spolu bez DPH			1076,20 €
	DPH 20%			215,24 €
	<b>Spolu s DPH:</b>			<b>1291,44 €</b>

Adresa a kontaktné údaje odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	Obec Nemcovce Obecný úrad Nemcovce č. 27 086 12 p. Kurima IČO: 00322415 DIČ: 2020778925 Tel./fax: +421-54-7391222
Bankové spojenie v tvare IBAN	SK53 5600 0000 0036 0164 9001
Dodacia lehota	do

\_\_\_\_\_  
Podpis a pečiatka objednávateľa